
 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
ПОСЕЛОК  НИКОЛОГОРЫ 

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И   Е 
 

  
 

 13.11.2024                                                                                                                                                           №  354                                                   
 
Об утверждении лимитов потребления топливно-
энергетических ресурсов, водопотребления и 
водоотведения муниципального образования поселок 
Никологоры на  2025 год 

 

 
 
               В соответствии со ст. 34 Устава муниципального образования поселок Никологоры, в 
целях усиления контроля и учёта за расходованием бюджетных средств, экономного и 
рационального их использования,  п о с т а н о в л я ю:  
 1. Утвердить лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов, водопотребления  и 
водоотведения муниципального образования поселок Никологоры на 2025 год, согласно 
приложению. 
 2. Установить контроль за расходованием бюджетных средств, направляемых на оплату 
топливно-энергетических ресурсов, водопотребления и водоотведения. 

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
администрации по ЖКХ.  
 4. Постановление вступает в силу со  дня его подписания. 
 

 
 
 

Исполняющий обязанности  
главы местной администрации                                                                                           А.В. Аверьянов 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



                                                       Приложение 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
поселок Никологоры 
от  13.11.2024  № 354 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
  
 

Лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов,  
водопотребления и  водоотведения по муниципальному образованию поселок Никологоры на 2025 год. 

 
№  
п/п 

Наименование 
организации 

Электроэнергия Тепловая энергия Газ Уголь Дрова Водопотребление Водоотведение 
Тыс.квт.ч Тыс.руб. Гкал Тыс.руб. Тыс.куб.м. Тыс.руб. тонн Тыс.руб. Куб.м. Тыс.руб. Тыс.куб.м. Тыс.руб. Тыс.куб.м. Тыс.руб. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
 1 Муниципальное 

образование 
поселок 

Никологоры 

505,46 4000,0   - -   17,2   170,1 -  -  -  -  - - - - 

 -администрация 66,060 500,0 -   - 17,2 170,1   - - - - - - - - 
 -уличное 

освещение 
439,400 3500,0             

 
 


